
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 381/2010 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 13 września 2010 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza, co następuje:  

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 3.870zł, tj. do wysokości 423.715.031zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 3.870zł, tj. do wysokości 477.108.833zł oraz 

dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 5035



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5035



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5035



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5035



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5035



 
 

 

 
 

 

 Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5035


		2013-04-25T14:16:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




